Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Ростов-на-Дону
Совет ИВО
Протокол Совета от 28.10.2023г.
Принято ИВАС КХ 29102023

Присутствовали: 13 Аватаров ИВО.
1. Ерёменко Ю.
2. Палазиенко Т.
3. Колпакова В.
4. Дзюбан В.
5. Антал К.
6. Ерошев Ю.
7. Крючкова Е.
8. Ерошева Н.
9. Марков С.
10. Бегичева И.
11. Кузнецова Е.
12. Бронникова Н.
13. Стояненко О.
Состоялись
1. Стяжали здания в 44 и 45 ам + 11 и 12 о. Итого 59 зданий.
2. Доклад:Аватаресса ИВО Октавно-метагалактическо-планетарной ИВДИВО-Высшей Школы Синтеза ИВО Аватара Синтеза Иосифа ИВАС Кут Хуми, Глава Совета Синтеза подразделения ИВДИВО 960 Архетипа ИВДИВО (448 архетипической Октавы) Аватара Синтеза Арсения Учительница Синтеза, Посвящѐнная, Палазиенко Татьяна Николаевна
3. Теза или Станца: Концентрация Совершенство Реализации возможностей Прафизического Тела ИВО Духом Волей ИВО
4. Тема доклада: Задачи и Особенности Части Прафизическое Тело ИВО
5. Стяжали: «Синтез всех видов Прафизического Тела ИВО в теле Аватара».
6. Доклад: Аватаресса ИВО Октавно-метагалактическо-планетарной ИВДИВО-Академии Синтез-Философии ИВО Аватара Синтеза Мории ИВАС Кут Хуми, Глава Парадигмального Совета подразделения ИВДИВО 960 Архетипа ИВДИВО (448 архетипической Октавы) Аватара Синтеза Арсения, Учительница Синтеза, Ипостась, Колпакова Виктория
7. Доклад: Истина начинается из Синтеза. Источник новой Истины Отца. В Истине есть некое витие Синтеза. Истина в иисточнике Сущего ИВО. 4-рица части Истина система Теза, аппарат Гравитация, частность Мудрость. Истина это распознанные Тезы Си Мудростью. Истина  Отца. Тезисы, частность Имперация.
8. Стяжали: «Истину ИВО в Источнике Сущего ИВО. Стяжание фиксации Истины ИВО в ядре ИВДИВО каждого. Преображение фрагментом Истины ИВО и постоянством Источника Сущего ИВО в каждом из нас.»
9. Доклад:Аватаресса ИВО Октавно-метагалактическо-планетарной ИВДИВО-Империи           синтезфизичности ИВО Аватара Синтеза Византия ИВАС Кут Хуми, Глава Общины ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО 960 Архетипа ИВДИВО (448 архетипической Октавы) Аватара Синтеза Арсения, Учительница Синтеза, Ипостась, Антал Кира Павловна
10. Стяжали: Ядро, Нить Синтеза, Столп, Сферу, Путь Общины ИВОтца, ИВАС Кут Хуми.
Стяжали: 16-рицу метагалактической антропности Изначально Вышестоящего Отца каждым из нас явлением Человека-Землянина, Человека-Посвящённого-Землянина, Человека-Служащего-Землянина, Человека-Ипостась-Землянина, Человека-Учителя-Землянина, Человека-Владыку-Землянина, Человека-Аватара-Землянина, Человека-Отца-Землянина, Человека Изначально Вышестоящего Отца-Землянина, Посвящённого Изначально Вышестоящего Отца-Землянина, Служащего Изначально Вышестоящего Отца-Землянина, Ипостась Изначально Вышестоящего Отца-Землянина, Учителя Изначально Вышестоящего Отца-Землянина, Владыку Изначально Вышестоящего Отца-Землянина и Отца Изначально Вышестоящего Отца-Землянина 16-рично антропно синтезфизически каждым из нас.
Решения
1. Вопрос на голосовании: Оборудование рабочего места в офисе- приобретением стола. Ответственная Бегичева И.
2. ЗА:12 ДП
3. ПРОТИВ:1 ДП
Ключевые слова
Ключевое слово 1. Прафизическое Тело ИВО  2. Праистина ИВО 3. Община ИВАС Кут Хуми
Составила: Гл.подразделения ИВДИВО Ростов-на-Дону ЮЕ